Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 315 :: QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

8/
20

22
 1

4:
36

:4
4

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
PORTARIA SEMED ........................................................................................................................................ 1

PORTARIA SEMED

Portaria nº 008/2022

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e
Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional do Magistério
Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe
conferem o Parágrafo Único do Artigo 74 da Lei 453, de 30 de
junho de 2015 e o Decreto nº 024 /2021.

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a relação dos Profissionais do Magistério convocados os Profissionais do Magistério para

participarem do Processo de Avaliação Especial para efeito de progressão horizontal acrescentando os servidores

abaixo relacionados:

MAT. NOME

C
H

N
ÍV

E
L

C
L

A
S

S
E

CARGO

0203629 MARIA ONEIDE SILVA LIMA 40h N-2 B PROFESSOR
0302018 WELDEN CHARLES MENESES DE SOUSA 40h N-1 B PROFESSOR

Art. 2º - Os servidores farão avaliação perante a Comissão de Avaliação da SEMED e seu resultado será encaminhado

para Comissão de Gestão do Plano de Cargos Carreira e Remuneração.

Art. 3º - As Avaliação serão realizadas no período de 08 a 12 de agosto de 2022, das 08h00minh às 12h00minh, no

prédio da Secretaria Municipal de Educação localizada à Av. Nagib Haickel s/nº.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Santa Luzia- MA, 08 de agosto 2022.

Antonio da Silva

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 92158da1caf70c5cb8dea4f01422b3235873f871

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 315 :: QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

8/
20

22
 1

4:
36

:4
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 10/08/2022 14:36:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 92158da1caf70c5cb8dea4f01422b3235873f871

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-08-10T17:36:58+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO